

Think Bigler ApS
CVR-nr. 28515839
Vestergade 64 B
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

Dirigent

Navn: Nick Bigler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Think Bigler ApS
Vestergade 64 B
5000 Odense C

CVR-nr.: 28515839

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Nick Bigler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed ved forretningsmæssig rådgivning og assistance samt ejerskab af andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.622 t.kr. mod 1.648 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.734 t.kr. mod 5.053 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.621.585	1.647.556
Personaleomkostninger	1	(1.931.767)	(1.723.631)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(53.751)</u>	<u>(44.904)</u>
Driftsresultat		(363.933)	(120.979)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.942.685	4.945.943
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		154.084	229.870
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.513	18.792
Andre finansielle indtægter		84.850	17.000
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(176.712)</u>	<u>(26.567)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.656.487	5.064.059
Skat af ordinært resultat	4	<u>77.039</u>	<u>(10.563)</u>
Årets resultat		<u>3.733.526</u>	<u>5.053.496</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		737.398	2.057.487
Overført resultat		<u>2.496.128</u>	<u>2.896.209</u>
		<u>3.733.526</u>	<u>5.053.496</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.708	241.332
Indretning af lejede lokaler		118.142	131.269
Materielle anlægsaktiver	5	168.850	372.601
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.629.151	7.624.569
Kapitalandele i associerede virksomheder		105.012	0
Finansielle anlægsaktiver	6	13.734.163	7.624.569
Anlægsaktiver		13.903.013	7.997.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	92.221
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		425.259	360.674
Udskudt skat		465	0
Andre tilgodehavender		56.589	0
Tilgodehavende selskabsskat		153.922	24.859
Tilgodehavender		636.235	477.754
Andre værdipapirer og kapitalandele		879.809	0
Værdipapirer og kapitalandele		879.809	0
Likvide beholdninger		169.325	408.233
Omsætningsaktiver		1.685.369	885.987
Aktiver		15.588.382	8.883.157

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.794.885	2.057.487
Overført overskud eller underskud		7.709.687	5.213.559
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	99.800
Egenkapital		<u>11.129.572</u>	<u>7.495.846</u>
Udskudt skat		0	8.449
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>8.449</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		611.236	1.050.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.388.548	0
Anden gæld		459.026	328.862
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.458.810</u>	<u>1.378.862</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.458.810</u>	<u>1.378.862</u>
Passiver		<u>15.588.382</u>	<u>8.883.157</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.057.487	5.213.559	99.800	7.495.846
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	737.398	2.496.128	500.000	3.733.526
Egenkapital ultimo	125.000	2.794.885	7.709.687	500.000	11.129.572

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.618.027	1.421.655
Pensioner	288.480	288.480
Andre omkostninger til social sikring	14.699	13.408
Andre personaleomkostninger	10.561	88
	1.931.767	1.723.631
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	47.745	44.904
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	6.006	0
	53.751	44.904
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	172.645	0
Renteomkostninger i øvrigt	2.247	26.567
Øvrige finansielle omkostninger	1.820	0
	176.712	26.567
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(65.063)	(24.859)
Ændring af udskudt skat	(8.914)	5.003
Regulering vedrørende tidligere år	(3.062)	30.419
	(77.039)	10.563

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	332.278	131.269
Afgange	(191.028)	0
Kostpris ultimo	141.250	131.269
Af- og nedskrivninger primo	(90.946)	0
Årets afskrivninger	(34.618)	(13.127)
Tilbageførsel ved afgange	35.022	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(90.542)	(13.127)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.708	118.142
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.567.082	64.000
Tilgange	5.267.184	0
Kostpris ultimo	10.834.266	64.000
Opskrivninger primo	2.057.487	(64.000)
Andel af årets resultat	3.937.398	154.084
Udbytte	(3.200.000)	0
Andre reguleringer	0	(49.072)
Opskrivninger ultimo	2.794.885	41.012
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.629.151	105.012
Heraf goodwill	4.391.108	0
	Hjemsted	Ejerandel %
Dattervirksomheder:		
Bigwig ApS	Odense	ApS 100,00
MSS Professional A/S	Odense	A/S 80,00

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Nini Invest ApS	Odense	ApS	50,00

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 135 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for datterselskabernes gæld til Danske Bank A/S, 3.435 t.kr., er der givet sikkerhed i selskabets kapitalandele i MSS Professional A/S med en nominel værdi af 331 t.kr., svarende til en bogført værdi på 5.740 t.kr.

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for gælden i MSS Professional A/S. Gælden i selskabet udgør pr. 31. december 2015 3.435 t.kr.